

Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS

Hvidovrevej 304 2. tv, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 66 33 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.



Henrik Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS Hvidovrevej 304 2. tv 2650 Hvidovre
	E-mail: hb@bredalsparken.dk
	CVR-nr.: 28 66 33 66
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Berg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. april 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-57.670	420
1 Personaleomkostninger	-11.346	-641
Driftsresultat	-69.016	-221
Andre finansielle indtægter	56.696	8
Øvrige finansielle omkostninger	-4.111	-2
Resultat før skat	-16.431	-215
2 Skat af årets resultat	0	-239
Årets resultat	-16.431	-454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-122.231	-557
Disponeret i alt	-16.431	-454

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.602.858	361
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.279	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.137</u>	<u>377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.137</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.021	2
	Andre tilgodehavender	227	400
	Tilgodehavender i alt	<u>2.248</u>	<u>402</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.144</u>	<u>1.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.392</u>	<u>1.605</u>
	Aktiver i alt	<u>1.669.529</u>	<u>1.982</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overkurs ved emission	265.853	266
4	Overført resultat	1.132.191	1.254
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	1.628.844	1.748
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	40.685	234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.685	234
	Gældsforpligtelser i alt	40.685	234
	Passiver i alt	1.669.529	1.982
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	5.873	609		
Pensioner	0	14		
Andre omkostninger til social sikring	379	18		
Personalemkostninger i øvrigt	5.094	0		
	<u>11.346</u>	<u>641</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	0	239		
	<u>0</u>	<u>239</u>		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.	
Kategori				
Direktion	10,05	0	17.279	
4. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	265.853	1.254.422	103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-122.231	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	105.800
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>265.853</u>	<u>1.132.191</u>	<u>105.800</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 270 t.kr.
